
Hely Lic Név Szül Rsz Int Lakhely Úszás Kerékpár Ú + K Futás Végeredmény

1 2104 KIRÁLY ISTVÁN 1994 446 EJF BAJA 00:11:28 (3) 00:28:10 (1) 00:39:38 (1) 00:14:45 (2) 0:54:23
2 3486 BICSÁK BENCE 1995 456 PTE BAJA 00:11:14 (1) 00:29:19 (2) 00:40:33 (2) 00:14:07 (1) 0:54:40
3 1596 STRAUB RÓBERT 1991 528 ÓE BUDAÖRS 00:12:27 (4) 00:29:54 (3) 00:42:21 (3) 00:15:37 (3) 0:57:58
4 5887 GERA NÁNDOR 1996 489 BME BUDAPEST 00:12:53 (6) 00:31:30 (4) 00:44:23 (4) 00:17:24 (5) 1:01:47
5 3367 CSATÓ BALÁZS 1994 441 DE MARTFŰ 00:13:55 (8) 00:33:01 (5) 00:46:56 (5) 00:17:39 (6) 1:04:35
6 4821 IKLÓDI ZSOLT 1996 488 BME BUDAPEST 00:14:21 (9) 00:35:00 (7) 00:49:21 (7) 00:16:39 (4) 1:06:00
7 5976 TILK BENCE 1993 536 BME BUDAPEST 00:15:07 (10) 00:33:38 (6) 00:48:45 (6) 00:19:21 (7) 1:08:06
8 CSERTA RÓBERT 1995 504 BCE BUDAPEST 00:13:02 (7) 00:40:25 (14) 00:53:27 (10) 00:19:35 (9) 1:13:02
9 3986 PETERDI JÁNOS 1995 519 ELTE BUDAPEST 00:15:16 (11) 00:37:03 (9) 00:52:19 (8) 00:21:38 (12) 1:13:57
10 2338 SZÉKELY GELLÉRT ZSOMBOR 1994 525 ELTE BUDAPEST 00:16:50 (13) 00:35:31 (8) 00:52:21 (9) 00:22:43 (14) 1:15:04
11 569 KÁDÁR MÁRTON 1991 505 BME BUDAPEST 00:16:06 (12) 00:37:24 (10) 00:53:30 (11) 00:21:45 (13) 1:15:15
12 5069 BEDECS ÁDÁM 1994 483 TE BUDAPEST 00:18:38 (14) 00:38:02 (12) 00:56:40 (12) 00:20:04 (10) 1:16:44
13 BOJTOR SZABOLCS 1991 509 EKF EGER 00:18:42 (15) 00:39:22 (13) 00:58:04 (13) 00:20:11 (11) 1:18:15
14 7542 PETE MÁRTON 1987 415 ELTE BUDAPEST 00:22:03 (17) 00:37:44 (11) 00:59:47 (14) 00:19:22 (8) 1:19:09
15 6449 LUKÁCS GERGELY 1976 416 ELTE BUDAPEST 00:18:46 (16) 00:42:36 (15) 01:01:22 (15) 00:26:45 (15) 1:28:07
16 3543 ORBÁN BALÁZS 1996 420 PPKE ESZTERGOM 00:13:09 (18) 00:00:00 (16) 00:00:00 (16) 00:00:00 (16) DNF
17 OVÁD ZSOLT 1993 520 BME BUDAPEST 00:12:50 (5) 00:00:00 (17) 00:00:00 (17) 00:00:00 (17) DNF

18 4244 BUJDOSÓ FERENC SÁMUEL 1996 527 BCE BALATONBOGLÁR 00:11:19 (2) 00:00:00 (18) 00:00:00 (18) 00:00:00 (18) DNF

1 3652 SÁRSZEGI NOÉMI 1996 579 PTE BAJA 00:12:34 (1) 00:33:05 (1) 00:45:39 (1) 00:16:29 (1) 1:02:08
2 2175 MESTER DÓRA 1995 547 PTE BAJA 00:13:01 (2) 00:34:20 (3) 00:47:21 (2) 00:20:37 (4) 1:07:58
3 3960 TÓTH ZSÓFIA TÜNDE 1993 552 BCE BUDAPEST 00:14:35 (5) 00:33:52 (2) 00:48:27 (3) 00:20:07 (2) 1:08:34
4 3051 KISS BETTINA 1995 557 TE DEBRECEN 00:14:05 (3) 00:35:02 (4) 00:49:07 (4) 00:21:51 (6) 1:10:58
5 4820 IKLÓDI ESZTER 1993 594 BME BUDAPEST 00:14:42 (6) 00:36:41 (6) 00:51:23 (6) 00:20:17 (3) 1:11:40
6 1200 SZAKÁLY ZSÓFIA 1993 590 SZE TISZAÚJVÁROS 00:14:46 (7) 00:36:00 (5) 00:50:46 (5) 00:21:51 (7) 1:12:37
7 3650 WIRTH ESZTER 1995 593 TE BUDAPEST 00:14:32 (4) 00:37:25 (7) 00:51:57 (7) 00:23:22 (10) 1:15:19
8 2617 NÉMETH RENÁTA 1993 598 TE GELSE 00:15:17 (9) 00:40:17 (10) 00:55:34 (8) 00:22:24 (8) 1:17:58
9 4298 CSILLAG FRUZSINA 1993 559 BME BUDAPEST 00:15:05 (8) 00:42:34 (11) 00:57:39 (10) 00:20:52 (5) 1:18:31
10 MOLNÁR ENIKŐ 1994 543 BME KAPOSVÁR 00:17:21 (10) 00:39:45 (9) 00:57:06 (9) 00:23:04 (9) 1:20:10

II. BÚI Triatlon – Magyar Egyetemi - Főiskolai Országos Bajnokság
Fonyód 2016.06.11.

Férfi

Női



11 7551 CSÓKA IMOLA 1992 582 BCE BUDAPEST 00:21:57 (13) 00:38:42 (8) 01:00:39 (11) 00:23:36 (11) 1:24:15
12 GYÖKÖS RÉKA 1995 560 BME BUDAPEST 00:17:44 (11) 00:42:57 (12) 01:00:41 (12) 00:23:44 (12) 1:24:25
13 99902 DÁVID KATA 1996 561 ELTE BUDAPEST 00:19:55 (12) 00:52:47 (14) 01:12:42 (14) 00:26:23 (13) 1:39:05
14 99903 GÁL ZSÓFIA 1996 539 ELTE BUDAPEST 00:27:04 (14) 00:43:06 (13) 01:10:10 (13) 00:30:36 (14) 1:40:46



Helyezés Rajtszám Név Intézmény Idő
Férfi

489 GERA NÁNDOR
488 IKLÓDI ZSOLT
536 TILK BENCE
519 PETERDI JÁNOS
525 SZÉKELY GELLÉRT ZSOMBOR
415 PETE MÁRTON

Női
579 SÁRSZEGI NOÉMI
547 MESTER DÓRA
557 KISS BETTINA
593 WIRTH ESZTER
594 IKLÓDI ESZTER
559 CSILLAG FRUZSINA
552 TÓTH ZSÓFIA TÜNDE
582 CSÓKA IMOLA
561 DÁVID KATA
539 GÁL ZSÓFIA
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II. BÚI Triatlon – Magyar Egyetemi - Főiskolai Országos Bajnokság (csapat)
Fonyód 2016.06.11.
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